اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۲۸ جوزا ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۸ جون ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۳۷

نقد اجتماعی

## دانشگاه کابل؛ سکوی فقر علمی

جلیل رونق

دانشگاه کابل اولین و مهم‌ترین دانشگاه کشور است که بیش از ۸۰ سال می‌شود، فعالیت دارد. اما این دانشگاه تا کنون با معیارهای دانشگاه‌های منطقه و جهان برابری نمی‌کند؛ هم در آن بی‌علمی داد می‌زند و هم مواد و مباحث علمی‌اش فقیر و کهنه است.